
Zarządzenie Nr WG14112020 
WOJTA GMINY SWIDWIN 
z dnia 09 czerwca 2020r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego 

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwa ły Nr 162/2020 Pa ństwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 8 czerwca 2020r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzie ń  28 czerwca 2020r., zarządza się , co następuje: 

1. 	Ustanawia się  Pana Krzysztofa Cebul ę 	koordynatorem gminnym 
odpowiedzialnym za szkolenie i wsparcie operatorów obs ługi informatycznej 
obwodowych komisji wyborczych oraz realizacj ę  zada ń  na obszarze Gminy Świdwin 
- w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarz ądzonych na dzień  28 
czerwca 2020r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

i T 
mgr 	 Lechocki :( 


